МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

352906 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Центральная, 1, тел/факс: (86137) 3-32-03

ИНН 2302038854   КПП 230201001  ОГРН 1022300636544

П Р И К А З
10  октября  2023 года                                                                        №  01-08/89

г. Армавир

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации

в 2023-2024 учебном году

С целью организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования, п р и к а з ы в а ю:

         1. Назначить ответственным за работу телефона «горячей линии»

заместителя директора по учебной работе Клабукова А.С.

         2. Ответственному за работу телефона «горячей линии» Клабукову А.С. :

         1) Разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на

школьном сайте и          информационных стендах по государственной итоговой

аттестации.

         2) Обеспечить условия для работы телефона «горячей линии» по

вопросам ОГЭ, ГВЭ.

         3. Утвердить режим работы телефона «горячей линии» по вопросам

государственной итоговой аттестации (приложение 1).

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю.

Директор  МБОУ СОШ № 13                                                      А.В. Мусейлян

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем директора по:

Учебной работе

 А.С. Клабуковым

Приложение 1

к приказу №01-08/89

От 09.10.2023

Режим работы телефона «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации

в 2023-2024 учебном году

ФИО ответственного Номер телефона Режим работы

Клабуков Артем

Сергеевич

89222834034 Понедельник – Пятница

С 8:00 до 17:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-09T15:08:25+0500